
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
19

-1
0-

20
18

 

C
V

E
 2

01
80

37
79

3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 
 

E D I C T E 

 

Per Decret de l’Alcaldia núm. 1239/2018, de 3 d’octubre, s’ha aprovat 

definitivament el Projecte de reparcel·lació que desenvolupa les previsions 

contingudes al PMU de l’Avda. Badalona 17 i Avda Barcelona, 49-53; 

formulada pel propietari únic del Polígon d’Actuació Urbanística que abasta 

la finca objecte del PMU. 

 

Alella, 10 d’octubre de 2018 

 

El secretari general, Félix-José Valdés Conde 
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